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-|1"l|- Ajuntament de Vic

Unitat tramitadora: Unitat Gestié Comptable

i Pressupostaria
AJT/6835/2025
Codi document: GCP19I00RE

Assumpte: Edicte

EDICTE
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19D7

5

Aprovat definitivament I'expedient de modificacio de credits num. 2/PLE/2025, del pressupost de I'’Ajuntament de
Vic de I'exercici 2025 i la modificacio parcial del Pla d’'Inversio i Finangament 2025-2028, havent estat exposat al
public durant el termini de quinze dies habils sense que s’hagi presentat cap reclamacioé ni objeccié de cap mena,
es procedeix a la seva publicacié resumit per capitols i amb I'acumulat de totes les modificacions efectuades
durant I'exercici, de conformitat amb el que disposa l'article 169 del RDL 2/2004, de 5 de marg, pel qual s’aprova
el Text refds de la Llei reguladora de les hisendes locals.

INGRESSOS

CAPITOL  DENOMINACIO

| Impostos directes

I Impostos indirectes

1] Taxes i altres ingressos

v Transferéncies corrents
V Ingressos patrimonials
\ii Vendes inversions reals
VIl Transferéncies de capital
VI Actius financers

IX Passius financers

TOTAL INGRESSOS

DESPESES
CAPITOL  DENOMINACIO

| Despeses de personal
Il Despeses béns corrents i serveis
1 Despeses financeres

v Transferéncies Corrents
Vv Fons de contingencia

VI Inversions reals

VIl Transferéncies de capital

VIl Actius financers

IX Passius financers

TOTAL DESPESES
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TOTAL
PRESSUPOSTAT

23.063.150,00
1.520.000,00
13.649.306,00
21.777.657,00
546.000,00
1.000.000,00
2.515.000,00
0,00
5.430.623,00
69.501.736,00

TOTAL
PRESSUPOSTAT

19.760.832,00
28.796.797,00
226.006,00
9.404.355,00
900.000,00
6.871.423,00
3.265.500,00
0,00
276.823,00
69.501.736,00

MODIFICACIONS

29.800,00
2.087.115,98

1.312.416,75
16.009.986,83
2.619.316,98
22.058.636,54

MODIFICACIONS

941.868,18
1.300.582,95

571.839,80

12.887.321,51
2.718.024,09

3.639.000,00
22.058.636,53

CONSIGNACIO
DEFINITIVA

23.063.150,00
1.520.000,00
13.679.106,00
23.864.772,98
546.000,00
1.000.000,00
3.827.416,75
16.009.986,83
8.049.939,98
91.560.372,54

CONSIGNACIO
DEFINITIVA

20.702.700,18
30.097.379,95
226.006,00
9.976.194,80
900.000,00
19.758.744,51
5.983.524,09
0,00
3.915.823,00
91.560.372,53
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